[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.10.2024

	                   № 1745

О внесении изменений в Распоряжение Администрации города Шарыпово от 25.01.2016 №35 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово»

Руководствуясь ст. 34 Устава г. Шарыпово Красноярского края,
1.  Внести в распоряжение Администрации города Шарыпово от 25.01.2016г. №35 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово» (в ред. от 27.04.2016 №576, от 07.07.2016 №937; от 30.08.2016 №1212; от 27.09.2016 №1337; от 11.01.2017 №14; от 06.02.2018 №137; от 23.04.2018 №551; от 25.05.2018 №666; от 18.07.2018 №939; от 31.08.2018 №1141; 06.12.2018 №1600; от 29.12.2018 №1768; от 25.01.2019 №67; от 03.02.2020 №123; от 17.2020 №1239; от 14.10.2022 №1795; от 08.12.2022 №2141; от 25.01.2023 №101; от 03.07.2023 №900; от 08.11.2023 №1740) следующие изменения:
1.1. приложение к распоряжению «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему распоряжению;
1.2. дополнить распоряжение приложением №2 «Расписание муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово», согласно приложению №2 к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Шарыпово 		                                                     В.Г. Хохлов

image1.png